de Instrumentos Musicales, sala de sistemas, unidades sanitarias y red eléctrica. Dejando 
constancia del cumplimiento de los Requisitos Habilitantes, se adjudica el contrato por parte de la 
Rectora de la Institución Educativa Técnica La Chamba, al Proponente CESAR AUGUSTO CUELLAR 
DIAZ, NIT 93.372.186-5 POR VALOR DE VEINTISEIS MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y 
DOS MIL SETENTA Y TRES PESOS M/CTE ($26.252.073).  

Se deja constancia que el proponente subsano todos los documentos pendientes en la entrega de la 
propuesta. 

Se designa como Supervisor del presente contrato a: JAIME DANILO VARON RENGIFO – Docente 
de la Institución Educativa, o quien en el futuro haga sus veces quien tendrá entre otras funciones las